
UCHWAŁA Nr XVI / 166 / 2025 
 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1088R Nowy Nart – Stary Nart” 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107z późn.zm.) 

 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok budżetowy 2026 w kwocie 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) w związku z realizacją zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1088R Nowy Nart – Stary Nart”, w zakresie 
opracowania dokumentacji projektowej. 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Rady 

          /-/ Sylwester Daśko 

 


